
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский 

сад комбинированного вида №2 «Рябинка» поселка Мостовского 

муниципального образования Мостовский район, (МБДОУ детский сад 

комбинированного вида №2 «Рябинка» поселка Мостовского) 

 

ПРИКАЗ 

« 24»  октября 2018года                                                                         № 96-В 

пгт. Мостовской 

 

О приеме воспитанника в МБДОУ детский сад комбинированного вида  

№2 «Рябинка» поселка Мостовского на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования 

 

В соответствии с Уставом детского сада (раздел 5), Правилами приема 

на обучение по образовательным программам дошкольного образования 

МБДОУ детского сада комбинированного вида №2 «Рябинка» поселка 

Мостовского, на основании личного заявления родителя, Договора об 

образовании по образовательным программам дошкольного образования, 

путевки, выданной районным управлением образования муниципального 

образования Мостовский район   п р и к а з ы в а ю:  

1.Принять в детский сад с 24 октября 2018г. в группу общеразвивающей 

направленности (ГКП 2 первая младшая, режим пребывания –5 час.) 

следующего воспитанника: 

- Резникову Регину Дмитриевну, 19.04.2017г.р. 

1.1.Ответственность за жизнь и здоровье воспитанника возложить на 

воспитателей Ю.А. Смыкову, В.П. Крутиёву. 

 

 

 

 

Заведующий                                                            О.А. Дьякова 

 
 


